МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬt]ОЕ УЧРЕЖДЕН ИЕ_
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА CEjlA НАЙТОПОВИЧИ

унЕчского рАйонА Брянской оь-ltдсти

пI,[tкА,}

от Zб августа 2024 года

кО расlIределении обязанностей сре;tи алминис,граI(ии
МОУ-СОШ с. Найтоповичи по контролю за органиlацией
питания обучающихся в 2024-2025 у.lебном годi,))

лъ lt2i5

ськова (),N4

На основании приказа по школе N9 82/3 от 26.0В.2024 г. <<Об организации горячего l.i

допOлни,гельного питания обучающихся МОУ-СОШ с. Найтоповичи в2024-2025 учебном
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Распрелелить обязанности среди администрации школы по контролю за качеством

орган изац ии пит ания обучаю щихся сл еду ю щtl м образо м :

. Яськова О,М,, директор -- осуществление общего контроля за организацией питания;

. Скорибченко В.н., заместитель директора по Вр - организаuия бракеражной комиссииl

общественной комиссии по контролю за работой столовой, организация пропаганды

здоровой пищи среди учащихся и их ролителей;

. Касьянчик Д.Г., заместитель директора по УВР организац}tя питания обУЧаЮЩИХСЯ,

дежурство учителей и обучающихся в столовой.

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ора

ч rо
,ъ

/]ирсктор МОУ-('ОШ с. Найтt_lпt_lви,l

С' п 1lи казо]lt ознакоI,1,Ilены

Скорибченко В.Н

Касьянчик А.Г.

о
о\эЕ

шмOу -
с. Найтоповичи